
UCHWAŁA NR XVI/129/20 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych i publicznych punktów przedszkolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 32 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020r. poz. 910 i poz. 1378) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych mających 
siedzibę na obszarze Gminy Raczki, prowadzonych przez Gminę Raczki oraz inne organy, w następujący 
sposób: 

1) Szkoła Podstawowa w Raczkach, z siedzibą w Raczkach, ul. Sportowa 1, 16-420 Raczki; 
2) Szkoła Podstawowa we Wronowie z siedzibą w miejscowości Ziółkowo 20, 16-420 Raczki, 

prowadzona przez Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawnym "Edukator" w Łomży, ul. Wojska Polskiego 29, 18-400 Łomża; 

§ 2.  Ustala się plan sieci punktów przedszkolnych mających siedzibę w Raczkach, ul. Sportowa 1, 16-
420 Raczki w następujący sposób: 

1) Punkt Przedszkolny Nr 1 z siedzibą w Raczkach, ul. Sportowa 1, 16-420 Raczki; 
2) Punkt Przedszkolny Nr 2 z siedzibą w Raczkach, ul. Sportowa 1, 16-420 Raczki; 
3) Punkt Przedszkolny Nr 3 z siedzibą w Raczkach, ul. Sportowa 1, 16-420 Raczki; 
4) Punkt Przedszkolny Nr 4 z siedzibą w Raczkach, ul. Sportowa 1, 16-420 Raczki; 
5) Punkt Przedszkolny Nr 5 z siedzibą w Raczkach, ul. Sportowa 1, 16-420 Raczki; 

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr XVI/93/12 Rady Gminy Raczki z dnia 15 maja 2012r. w sprawie ustalenia 
sieci prowadzonych przez gminę publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
punktów przedszkolnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012r. poz. 1633). 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Słowikowski 

Id: C5BC3F46-C21E-4623-A184-F76508C7066E. Podpisany Strona 1




